Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа №8 города Аткарска

Саратовской области

ПРИКАЗ

От _05.11.2024____  № __570____

О порядке регистрации на

итоговое сочинение в 2024/2025

учебном году

     В соответствии с приказом Министерства образования № 1529 от

25.10.2024 года «Об определении места регистрации для участия в

итоговом сочинении в 2024/2025 учебном году», с письмом

министерства образования Саратовской области № 01-25/12037

«Рекомендации по регистрации на участие в итоговом сочинении

(изложении) в 2024/2025 учебном году (далее – Рекомендации)»,

приказом МОУ-СОШ № 8 города Аткарска от 20.09.2024 года №481«Об

утверждении плана-графика подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования МОУ-СОШ №8 города Аткарска в 2024-

2025 учебном году», в целях организации и проведения итогового

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Заместителю директора по УВР, школьному координатору ГИА

- Волковой Е.Ю.:

 1.1. изучить и довести до сведения педагогических работников,

обучающихся 11 класса и их родителей (законных представителей)

Рекомендации по регистрации на участие в итоговом сочинении

(изложении) в 2024-2025 учебном году.

 1.2. обеспечить регистрацию обучающихся 11 класса на участие в

итоговом  сочинении (изложении) в 2024-2025 учебном году.

 2.Учителю информатики Игнатьевой Н.А. разместить

Рекомендации по регистрации на участие в итоговом сочинении

(изложении) в 2024-2025 учебном году на сайте школы.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                              Е.В. Калинина